下 水 道 施 設 工 事 完 了 届

  年  月  日

彦 根 市 長   様

                    申請者 住 所
                        氏 名

     年  月  日付け彦下建第   号にて回答を受けました制限行為について、

工事が完了いたしましたので下記のとおり届出いたします。

記

物 件 の 所 在 地 彦根市

物 件 の 数 量

添 付 書 類

位置図
施設平面図   平面図  １／５００
        縦断図  １／１００
        横断図  １／１００
工事写真

そ の 他